
AREA GESTIONE RISORSE
SETTORE PERSONALE

DETERMINAZIONE N.  498  DEL 14/07/2016

Oggetto:  AVVISO  DI  SELEZIONE  PUBBLICA  PER  TITOLI  E 
COLLOQUIO,  PER  IL  CONFERIMENTO  DI  INCARICO  A 
TEMPO DETERMINATO,  EX ART. 110, 1°C.  DEL D.LGS N° 
267/2000,  DI UN DIRIGENTE DA ASSEGNARE ALLE AREE 
GOVERNO  DEL  TERRITORIO  E  LAVORI  PUBBLICI     - 
NOMINA COMMISSIONE  

IL DIRIGENTE 

RICHIAMATA la determinazione n° 457 del 29/06/2016, con la quale si è provveduto 
all’approvazione dell’“Avviso selezione pubblica per titoli e colloquio, per il conferimento 
di incarico a tempo determinato,  ex art. 110, 1°c.  del D.Lgs n° 267/2000,  di un 
Dirigente da assegnare alle Aree Governo del Territorio e Lavori Pubblici”  

DATO  ATTO  che  in  data  18/07/2016  scadrà  il  termine  per  la  presentazione  delle 
domande di partecipazione all’avviso di selezione;

RITENUTO di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice della richiamata 
procedura selettiva;

RICHIAMATA  la  deliberazione  G.C.  n°  212  del  18/09/2012  di  approvazione  del 
regolamento che stabilisce  le  modalità  di  nomina e composizione delle  Commissioni 
Giudicatrici dei concorsi e delle prove selettive;

ACQUISITA la disponibilità di:
 Dott.  Valentino  Fenaroli  –  esperto  in  materia  di  organizzazione,  selezione  e 

promozione del personale;
 Dott. Andrea Scacchi – sociologo del lavoro e dell’organizzazione;

come da curricula agli atti del Comune;

DATO ATTO altresì che le funzioni di Presidente sono assegnate al Segretario Generale;

VISTI i DD.PP.RR. 9/5/1994 n° 487, 30/10/1996 n° 693 con le modificazioni apportate 
dalla Legge 15/5/1997, n° 127 e il DPCM 23.03.1995;

DETERMINA

CITTA’ DI DESIO  - AREA GESTIONE RISORSE
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

1



1. di nominare la commissione nella composizione di seguito riportata:
 Dott.ssa Nicolina Basta Presidente;
 Dott. Valentino Fenaroli           Esperto;
 Dott. Andrea Scacchi Esperto;
 Sig.ra Luciana Pioltelli           segretario verbalizzante.

2. di impegnare la spesa di €. 550,00 IRAP e contributi compresi, ed ulteriori €. 
50,00 per  eventuale  rimborso spese,  a  carico del  capitolo  1931.01 “Esperto per 
commissioni, comitati e consigli” del bilancio 2016, spesa esigibile nel 2016; 

3. di  aver  accertato  che  i  pagamenti  conseguenti  alla  determinazione  in
oggetto  sono  compatibili  con  gli  stanziamenti  di  cassa  e  con  le  regole
previste  per  gli  enti  territoriali  per  il  concorso  ai  saldi  di  finanza
pubblica, ai sensi dell'art. 183, 8° comma D.Lgs. 267/2000;

4. di dare atto che il presente provvedimento diventerà esecutivo con l’apposizione 
del  visto  di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura  finanziaria,  così  come 
previsto dal co. 4 dell’art. 151 del D.lgs. 267/2000.

  IL DIRIGENTE
 (Dott.ssa Nedda 

Manoni) 

CITTA’ DI DESIO  - AREA GESTIONE RISORSE
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

2


	DETERMINAZIONE N.  498  DEL 14/07/2016

